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Ringebu – et godt sted å bo !
Ringebu kommune ønsker å framstå som en attraktiv bostedskommune. Dette er 
utgangspunktet for kommunestyrets arbeid med å utvikle kommuneplanens sam-
funnsdel. Kommuneplanens samfunnsdel har en tidshorisont på 12 år.

Det å vokse opp i, og for den saks skyld fortsette å bo i, trygge og gode bomiljøer, blir 
mer og mer viktig for oss alle. Hva skal så til for å legge til rette for at folk ønsker å 
bosette seg her, og at de som allerede bor her fortsatt vil gjøre det framover? Det må 
vel sies å være det store spørsmålet, som alle kommuner ønsker å finne svaret på.

Det bør selvfølgelig ikke være for lang vei til arbeid, selv om folk i dag er langt mer 
mobile enn tidligere. Arbeidsplasser er derfor av stor betydning. I Ringebu er vi hel-
dige som har mange og varierte arbeidsplasser innen landbruk, reiseliv og ikke minst 
industri. Vi har byggeklare tomter for næringsvirksomhet på Frya, og er i ferd med å 
legge til rette for ytterligere arealer både i Vålebru og Fåvang tettsteder.

Kommunestyrets vedtak om å gi bort boligtomter, har medvirket til en økning i byg-
ging av nye boliger. Det er derfor påkrevet å lokalisere og klargjøre nye områder for 
boligbygging. Dette arbeidet er i gang.

Vi har full behovsdekning når det gjelder barnehageplasser. Dette er selvfølgelig av 
avgjørende betydning for barnefamilier, hvor kanskje begge foreldrene er i arbeid 
eller for de som er enslige forsørgere.

Ringebu er også kjent for å ha et rikt kulturliv og svært mange aktive lag og for-
eninger. Det er viktig for oss alle å ha mulighet til å bruke fritida vår til kulturopplev-
elser og lagsarbeid. For de fleste vil også friluftsliv ha en framtredende posisjon.

Når vi blir syke eller gamle, er det viktig å vite at vi får den hjelpen vi trenger. Dette 
gjelder enten vi har et forbigående bistandsbehov eller vi på grunn av alderdom har 
behov for mer permanent støtte og bistand.

De områdene jeg har nevnt ovenfor, kan være mer eller mindre viktige for den 
enkelte innbygger når det gjelder vurderingen av om Ringebu 
oppfattes som et godt sted å bo. Disse forhold, og flere til, vil være 
aktuelle å vurdere nærmere i den pågående kommuneplanpro-                      
sessen. Har du meninger om hvordan vi skal legge til rette for 
”det gode liv i Ringebu”, vil du få mulighet til å komme med 
innspill i tida framover.

God sommer!

Jon Alver
redaktør
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bekymrer ekteparet Ditlev-Simonsen nevne-
verdig. Litt privatliv setter de nok pris på 
når de først har anledning til å nyte noen 
velfortjente feriedager.

Men i dag er det oppbruddstemning som 
råder på hytta. Nok en Kvitfjellferie er 
tilbakelagt, og Turi og Per Ditlev-Simonsen 
gjør klart for retur mot hovedstaden. Det 
synes godt på dem at de gjerne kunne tenkt 
seg å være her lenger, og at hjemreisen 
utsettes så lenge den kan.

Den er storslått og flott, men ikke prang-
ende, ”ordførerhytta” i Kvitfjell. Turi og Per 
Ditlev-Simonsens feriested har en praktfull 
beliggenhet med utsikt mot Rondane-
panoramaet og Gudbrandsdalen, og med 
kort avstand til alpinbakkene og turterreng. 
Og så usjenert og anonymt ligger hytta til, 
at det måtte et par oppklarende telefon-
samtaler med fru Turi til, før Ringebuposten 
i det hele tatt finner frem. Det er da heller 
ikke lett å være veieviser i Kvitfjell, de fleste 
veier er foreløpig navnløse, uten at det 

enkelte innbygger når det gjelder vurderingen av om Ringebu 
oppfattes som et godt sted å bo. Disse forhold, og flere til, vil være 
aktuelle å vurdere nærmere i den pågående kommuneplanpro-                      
sessen. Har du meninger om hvordan vi skal legge til rette for 
”det gode liv i Ringebu”, vil du få mulighet til å komme med 
innspill i tida framover.

God sommer!

Jon Alver

NÆR TILKNYTNING 
TIL GUDBRANDSDALEN 
Oslo-ordføreren har i alle år hatt sterk 
tilknytning til Gudbrandsdalen. Som barn 
var Ditlev-Simonsen flere ganger med sin 
mor på flere, lengre rekonvalesensopphold 
på Gålå, og under krigsårene var Lilleham-
mer tilholdstedet for familien. I 1951 gikk 
på nytt ferden mot Lillehammerområ-
det, der han tjenestegjorde som rekrutt 
i forsvaret på Nordseter. Gjennom disse 
oppholdene ble grunnlaget for en livslang 
tilknytning til området lagt, og ordføreren 
sier med overbevisning at han føler seg 
“hjemme” i Gudbrandsdalen. 

I mange år var det Vågå og gården Trolltun 
som var basen for ferieturene til familien 
Ditlev-Simonsen. Men de syntes etter hvert 
at det ble for langt å reise helt fra hoved-
staden og opp til Vågå for en weekendtur, 
og de begynte derfor å se seg om etter et 
sted som lå litt nærmere hjemstedet. At det 
måtte bli et sted i Gudbrandsdalen var det 
eneste sikre, men det var ingen selvfølge at 
det skulle bli i Kvitfjell. Snarere tvert imot. 

Tekst og foto: Irene Thorsplass 

Finner roen på hytta i Kvitfjell
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LEGE/AMBULANSE
Medisinsk nødhjelp: 113
Ringebu helsesenter, Fåvang: 
61 28 39 10
Interkommunal legevakt,
Lillehammer sykehus: 61 25 14 50

BRANN Melding om brann: 110
Brannstasjon (informasjon):  
61 05 09 00

POLITI Politi nødnummer: 112
Nærmeste politistasjon: 02800
Lensmannen i Ringebu: 61 28 43 80

VETERINÆRVAKT
61 28 05 00

VAKT VANN OG AVLØP
61 28 31 00

RINGEBU KOMMUNE
Sentralbord: 61 28 30 00 (8-15)
Telefax: 61 28 32 00
e-post: post@ringebu.kommune.no
www.ringebu.kommune.no

RINGEBU SKYSSTASJON
Billett- og informasjonskontor:
61 28 47 00 
Telefax: 61 28 47 01 
skysstasjon@ringebu.kommune.no 

DROSJE
Drosjesentralen: 61 28 07 10

VARSLING AV FALLVILT
Brede Flåhagen: 917 87 999
Jan Erik Brenden: 911 71 680
Geir Langset: 412 39 338

Viktige telefonnummer

De innrømmer gjerne at de begge var noe 
skeptisk til å bygge hytte oppe i “skygge-
siden” i Kvitfjell, og  kunne ikke helt forstå 
at noen kunne tenke seg på å etablere seg 
i et område som mest av alt så ut som “et 
svart hull”, som Turi lattermildt beskriver 
førstegangsopplevelsen. Men etter flere 
turer i området ble de raskt “omvendt” og 
fant tilslutt også selve drømmetomta. Julen 
1999 var hytta innflytningsklar, og siden 
har de vært her så ofte en travel hverdag 
kan tillate det. Turi er nok den som rekker 
flest gjestedøgn på hytta i følge ekteman-
nen, og kan gjerne være på hytta i ukesvis.

IVRIGE TURGÅERE
Etter mange år som hyttebeboere i Kvitfjell 
har de blitt godt kjent i området. Selv om 
de gjerne tar noen turer i alpinbakken, er 
det nok langrennsløypene som trekker mest. 
De liker begge å holde seg i aktivitet og 
det er ikke få mil de har tilbakelagt i lang-
rennsporet. Denne påsken hadde de tenkt å 
gå fra Gålå til Kvitfjell, men det var været 
og ikke viljen som stoppet de planene. 
Ditlev-Simonsen må erkjenne at kona nå 
drar litt i fra på langrennsturene og er mye 
sprekere enn han. Men som han humørfylt 
sier; “jeg prøver å spise meg litt opp i 
feriene så jeg tar det igjen med tyngden i 
nedoverbakkene”. 

Hytta er også blitt et naturlig samlingssted 
for familie og venner, og de inviterer gjerne 
til besøk når de er her oppe. Litt jobbing 
blir det nok også, men ordføreren har ikke 
installert bredbånd som mange av hans 
hyttenaboer. Telefonen er et minst like 

viktig arbeidsverktøy og 
den blir flittig brukt i 
perioder for å holde seg 
oppdatert. Men han påstår 
likevel at denne ferien har 
vært veldig fredelig.

SKUFFET OVER OL 
AVGJØRELSEN
Det er en kjent sak at ord-
føreren har engasjert seg 
sterkt i OL-søknaden til 
Oslo/Lillehammer, og troen 
på at dette skulle gå veien 
har vært sterk. Egentlig 
vil han ikke si så mye om 
dette nå, utover at han er 
skuffet og litt overrasket. 
Spesielt etter at Martin-
sen-utvalget mente Oslo/
Lillehammer var det beste 
valget med utgangspunkt i 
eksisterende infrastruktur. 
Men han velger å legge 
dette bak seg nå, han har 

da heller ikke tid til å dvele så lenge ved 
skuffelsen. Andre store oppgaver på idretts-
fronten venter på hjemmebane; Oslo-VM i 
2011 vil by på nok spennende utfordringer 
for en engasjert ordfører. 

IMPONERT OVER UTVIKLINGEN 
I KVITFJELL
Selv om OL ville vært et løft for hele om-
rådet, mener Ditlev-Simonsen at Kvitfjell vil 
klare å stå godt på egne ben, selv uten et 

OL-arrangement. Han er veldig  imponert 
over utviklingen som har skjedd frem til i 
dag og mener destinasjonen nå har passert 
en viktig terskel. Han fremhever snøsikker-
heten, servicenivået, bakkene, samt fravær 
av heiskøer som spesielt positivt. I tillegg 
berømmer han velviljen til kommunen som 
han mener har vært flinke til å legge godt 
til rette for aktørene som har ønsket å 
satse. Alle disse faktorene har betydd mye 
for at Kvitfjell har kommet så langt som i 
dag, mener han.

Selv om Oslo-ordføreren nødig vil fremheve 
enkeltaktører, så mener han at alle som 
engasjerer seg i Kvitfjell har mye å takke 
Einar Nagell-Erichsen for. Beundringen for 
hva han har fått til, og det engasjementet 
som han fortsatt viser for destinasjonen, er 
stor hos ordføreren. 

HJEMREISE...  
Det nærmer seg hjemreise, nå er hytta ryd-
det og klar til neste besøk. Når det skjer er 
uvisst, de innrømmer at de nok ikke bruker 
hytta like mye i sommersesongen. Da er det 
sjø og båtliv som lokker mer. Men de ute-
lukker ikke at de i fremtiden kunne tenke 
seg å tilbringe mer tid i Kvitfjell også om 
sommeren, spesielt om det legges bedre til 
rette med turstier og sykkelveier i destinas-
jonen. 

Finner roen på hytta i Kvitfjell
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lovprises av bøndene rundt Bergen. Det 
ble en blandet fornøyelse. Det er en rett 
som i motsetning til oliven ikke vinner seg 
ved nærmere bekjentskap.

Malthus vart servert ein ”hastverkspud-
ding” til kvelds. Denne var samansett av 
rug og mjølk med ost og øl attåt. Ein an-
nan kveld var det eggedosis på menyen. 
Malthus tok seg tid til å koma til nokre 
av husmannsplassane i grenda. Der var 
folk både skitne og forkomne. Simpel 
havrekaku meir av agn enn mjøl stod i 
stil med resten, men husa var lognare og 

varmare enn ein kunne vente. Ellers var 
poteten ein viktig del av kosten vorte.

VAKRARE VED LOSNA`N 
ENN RHINDALEN
I åra 1849 – 1859 var det mange 
reisande som var med dampbåten 
”Dalegudbrand” mellom Bådstø og Elstad. 
Ein av desse var W. Mattieu Williams som 
vart imponert over båtreisa. 

Båtreisen over Losnavann er fortryl-
lende. Vannet dannes av elven Lågen, og 
dette er omtrent like bredt som Rhinen. 
Landskapet minner også meget om de 
fornemste partier av Rhindalen, men der 
er fjellsidene for bratte, og skjemmet av 
vindyrkningens motbydelige gitterverk og 
terrasser.

”KIRKESTUEN – ET STED HVOR MAN 
GODT KAN TA INN”
Ei av dei mest populære engelske reise-
skildringar frå Gudbrandsdalen er ”Tre i 
Norge ved to av dem” frå eit opphald frå 
8. juli til 25. september 1882. Rett nok 
er skildringa mest frå Jotunheimen-
traktene, men på turen heim var dei inn-
om Fåvang og overnatta i Kyrkjestugun. 
Slik skildrar dei opphaldet der 20. og 21. 
september:
Om natten tok vi inn på Kirkestuen 
etter en tur på 50 engelske mil. De tre 
kvinnene som hadde stasjonen her, fant det 
ytterst malplasert av oss å be om kaffe til 
kveldsmaten. Det var noe som skikkelige 
folk ikke gjorde. Kaffe passer om dagen, sa 
den eldste av dem, men om kvelden spiser 
man grøt. Vi hadde ikke så lite strev med å 
gjøre henne det begripelig at ”man” i det 
tilfelle ikke kunne gjøre regning med oss, 
og omsider fi kk vi kvinnene overtalt til å 
komme med den delikate drikk.
Dette var det første stedet hvor vi igjen 
traff på tapeter og kakkelovner, men til 
tross for dette må vi gi Kirkestuen ros for å 
være et sted hvor man godt ta inn.

På eit kart frå 1881 er det Skjeggestad 
og Kirkestuen som er avmerkte som 
skysstasjonar i dalføret. Inntil 1863 
hadde Elstad vore skysstasjon og i Fåvang 
var Løsnes skysstasjon inntil 1872. Da 
jernbanen kom i 1896 vart skysstasjon-
ane fl øtte til Tromsa Hotell og Vålebrua 
hos Rønnaug Hagen. Da bilane etterkvart 
tok over, vart skysstasjonane nedlagde i 
1924. 

Kjelde: Arne Flatmoen ”Turist i Gudbrandsdalen frå 
1800 talet”. Cappelen forlag 2007. 135 sider.
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Ringbyggingen Arne Flatmoen gav i 
1990 ut boka ”TURIST ANNO 1850” . 
No er boka kome i ny omarbeidd utgave 
med mykje godt biletstoff vesentleg frå 
1800-talet. Overskrifta her er henta frå 
engelskmannen Clark Kennedys skildring 
frå Skjeggestad 15. juni 1876 der han 
vidare skriv:
Kveldsmåltidet på stasjonen var fortref-
felig. Blant annet fi kk vi servert harestek, 
rypefrikase, stekt ørret rett fra Lågen og 
fl ere sorter syltetøy til dessert. Det beste 
syltetøy vi hittil har smakt er moltebær 
(Rubus chamaemorus).

I 1884 skreiv ein annan engelskmann, 
Richard Lovett, slik om Skjeggestad:
Vertinnen, i likhet med så mange av de 
norske stasjonsholderne, syntes ute-
lukkende opptatt av å skape glede for 
sine gjester.

”RAKØRRET – 
DENNE HALVRÅTNE FISK”
Forfattaren har ikkje berre teki for seg 
inntrykket frå stasjonane, men land-
skapet, vegane, skyssen, gardsdrifta, 
kvinnene, barn og ungdom og ikkje 
minst lynne og veremåte.
Likeins er det eit par avsnitt om dei 
engelske reisande og korleis dei vart sett 
på av nordmenn og medturistar. Boka 
femner om tida 1799 – 1884 og byg-
gjer stort sett på korleis engelskmenn 
opplevde Gudbrandsdalen. Her vil vi 
konsentrere oss om reiseinntrykk frå 
Midt-Gudbrandsdalen med særskild vekt 
på Ringebu. 

I boka av Thomas Robert Malthus: 
Reisedagbok fra Norge 1799 er natur-
opplevinga ei overrasking i positiv lei 
avdi ingen av venene i Christiania hadde 
nemnt eitt ord om kva som ville møte 
han. Men han får også ein glytt bak idyl-
len da han på Elstad blir fortalt om dei 
store hundane dei måtte ha for å verje 
seg mot ulvefl okkane. Da Hugh Macmil-
lan fekk smaka  råkåfi sk på Elstad i 1862 
var  nok det litt for eksotisk. Han skreiv i 
dagboka:
Følgelig smakte jeg på denne rakørret, og 
fi kk erfare at det rett og slett var denne 
halvråtne fi sk som hadde ligget i saltlake, 
denne nasjonale delikatesse som særlig 

Malerisk og luntliggende
Utlendingars møte med Ringebu

Tekst:  Per Åsmundstad 

Frå Skjeggestad
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Klokka har passert ni og du merker at midtsommerdagen er 
på hell. Små overraskende hendelser ligger på lur mellom de 
kveldstunge trærne. Du koser deg med noe å spise og et glass 
vin i de litt trolske omgivelsene som du beveger deg i. Det som 
skal skje er allerede i gang. 

Etter hvert går du nedover de bratte trappene som fører deg 
til selve arenaen. ”Duft, ange, preg, stemning eks. en dåm av 
høytid” er det ordet dåm betyr i følge ”Bokmålsordboka” fra 
Universitetsforlaget AS i 1986. I norddalen er uttrykket brukt 
for å beskrive klangen i spillet. Nå får du selv oppleve hva ordet 
innebærer for både det du ser, lukter, smaker og hører er med å 
sette deg i en forventningsfull stemning. 

Du skal nyte musikkopplevelser i et landskap der naturen gjen-
nom tusener av år har forma en imponerende og unik perle av 
en konsertsal - Bergsveinhølen. Du ser på klokka, den nærmer 
seg elleve på kvelden, mørket har senket seg, lysene fokuserer 
på vannet og den buldrende fossen høres tydelig fra der du skal 
sitte. Alle elementene fra en konsertsal er naturlig; kulpen ved 
fossen som den trolske scena, den steile bergveggen mot nord 
som utgjør bakteppet, den bratte skråningen er amfiet du sitter 
i og til slutt alle de naturlige lydene fra elva og vinddraget som 
bøyer tretoppene høyt over hodet ditt. Over der igjen ser du den 
mørke kveldshimmelen som danner taket over det som skal skje 
her i kveld. 

Peer Gynt as har i samarbeid med Ringebu kommune etablert 
sitt arrangement ”JUV” i Bergsveinhølen i Ringebu kommune. 
Nå kommer kommunen selv på bana med ”DÅM” i Bergsvein-
hølen. DÅM kan bli Ringebu kommunes årlige forestilling i 
Bergsveinhølen. 

I forkant skulle jeg finne ut hva dette DÅM egentlig var, så 
jeg rusla ned på Skysstasjonen og der møtte jeg en vill og 
entusiastisk person fra tjenesteenheten kultur i Ringebu kom-
mune. Tina Lie, Ringebus svar på Tina Turner, har fått ansvaret 
for det kunstneriske og regien. DÅM i 2007 vil bli en blanding 
av både nasjonale og lokale artister.

Du vil møte artistene Torhild Sivertsen, Camilla Granlien, 
Martine Lund Hoel, en trombonekvartett med Bjørnar Nilsen 
i spissen, noen av Aina Bush sine danseelever og selvsagt vår 
egen Tina Lie med band skal på scena og gjøre sitt. 

Forestillingen vil få et folkelig preg med ulike musikkgrener, 
herunder også folkemusikk i både gammel og ny drakt. Med 
andre ord noe for enhver smak. Den unike arenaens utforming 
og muligheter vil bli tatt aktivt i bruk for å gi deg en flott og 
variert opplevelse å tenke tilbake til etter at du har forlatt 
Bergsveinhølen i natta. 

En musikalsk 
forestillingTekst:  Britt Åse Høyesveen 

23. juni i Bergsveinhølen, Ringebu
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Tekst:  Anne Sperstad Jacobsen, Lillehammer Kunstmuseum                                                   

Jakob Weidemanns (1923-2001) bidrag til norsk kunsthistorie 
er betydelig. På slutten av 1950-tallet er han med på å defi nere 
det abstrakte maleriet i Norge. Forut for det abstrakte uttrykket, 
ligger det årelang forskning og arbeid i tilknytning til maleriske 
problemstillinger. 

Weidemann er utdannet ved Bergen Kunsthåndverksskole, 
Ole B. Eides private malerskole og Kunstakademiet i Oslo. Fra 
debuten i 1945 og påfølgende tiår, ser man et maleri i endring. 
Weidemann begynte å male fi gurativt; akt, interiør, landskap og 
portrett. Etter hvert synes det imidlertid ikke lenger interessant 
for kunstneren å gjengi et mer eller mindre korrekt avtrykk av 
virkeligheten; den rene fi gurasjonen med fi gurer og fortelling 
skygger for maleriets egne virkemidler. Forenkling i maleriet kan 
vise hvordan farge, form og linjer fungerer i en god komposi- 
sjon. Til slutt gjenstår geometriske former malt i ulike jordfarger. 

-på vei mot det abstrakte
Weidemann står foran sitt store gjennombrudd med billedserien 
som fi kk betegnelsen “skogbunnbilder”. I perioden 1959-1966 
stiller han ut i Skandinavia, Frankrike og ved biennalene i Sao 
Paulo og Venezia. 

Nå er det likevel ikke de mørke, teksturbefengte “jordbunn-
bildene” som i dag er kjennetegn på Weidemanns malerier. 
På slutten av 1960-tallet er kunstneren på ny søken og et 
nytt uttrykk tar form; penselstrøkene sprenger de geometriske 
formene og danner et ekspressivt, fargesterkt maleri. Temaet 
er imidlertid det samme; et forsøk på å formgi et inntrykk fra 
naturen ut fra maleriets egne midler som farge, strøk og form. 

Weidemann blir både sett på som en fornyer av det norske land-
skapet og som en internasjonal kunstner innenfor det abstrakte 
uttrykket.

Jakob Weidemann
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-på vei mot det abstrakte
Jakob Weidemann

Over:
 ”Blomst i lys”, 1981. Olje på lerret, 130x120 cm 

Side 6, øverst fra venstre:
”Stilleben”, ca. 1954. Olje på plate, 50x60 cm.

”Skjalg”, 1943. Olje på lerret, 80x60 cm.
”Midtsommer”, 1981-82. Olje på lerret, 200x200 cm.
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ANDERS ZORN
Lykken  ved å  ho lde  en  pense l
Stor sommerutsti l l ing 31. mai - 9. september 2007

Stortorget 2, Lillehammer  Tlf: 61 05 44 60   www. lillehammerartmuseum.com   Åpent: tirs - søn 11-16  Sommertid 25 juni - 27 august:
man - søn 11 - 17   Omvisning: lør og søn kl 14 hver dag i juli   Billetter: 60/50   Anders Zorn: Midnatt, 1891. Zornsamlingarna

LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM - vel verdt et besøk

“Lillehammer Kunstmuseum er vel verdt et besøk - enten du er på vei nord- eller sørover, om du kommer med bil 
eller tog. Her kan du uforstyrret nyte viktige malerier fra norsk gullalder, oppleve god arkitektur og slappe av i 
kaféen og se på bylivet. Det er ingen tvil om at museets gode rykte er berettiget - et rykte som plasserer dem helt 
på høyden i nasjonal sammenheng...” 
fra Kulturliv nr.1. 2006

maleri - akvarell - grafi ske arbeider
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Kunstutstillingen
Foruten Lillehammer Kunstmuseum sin 
utstilling av Weidemannsamlingen, vil 
Ringebu prestegard ha utstilling av verker 
av følgende kunstnere: 
Grethe Hald, Finn Hald, Christine Hald,
Åse Johanne Gilleberg, Kirsten Haabet 
og Mari Blekastad

Stavkyrkeutstillingen 
Ringebu stavkyrkje er fra begynnelsen 
av 1200-tallet. Fra 1980-81 ble det gjort 
en del arkeologiske funn ved stavkirken. 
Et utvalg av funnene stilles trolig 
ut i Ringebu prestegard i sommer. 
Stavkirkeutstillingen fungerer som en 
introduksjon og fordypning i stavkirkens 
historie.

Åpningstider for utstillingene:
9. - 22. juni og 13. – 26. august: 
Lørdag og søndag kl. 10 -17.
13. juni – 12. august:   
Alle dager kl. 10 -17.00

Ringebu prestegard 
Prestegarden, som er fra 1743, ligger i 
naturskjønne omgivelser rett nord for 
Ringebu stavkyrkje, og fungerte som 
prestebolig helt fram til 1991. Nå er den 
fredete og restaurerte prestegarden en 
historisk opplevelse i seg selv.
Tunet består av fem bygninger; hoved-
bygning, to stabbur, drengestue og uthus.
Pilegrimsleden fra Oslo til Trondheim 
går forbi Ringebu stavkyrkje og gjennom 
tunet på prestegarden.

Grethe Hald
Tegning og grafi kk
Poesi”, litteratur og ord inspirerer meg til 
billedutrykk. Likeså natur og sanselig inntrykk 
av intenst nærvær. Kan hende noe av dette 
fornemmes i mine arbeider.”

Finn Hald
Keramikk
En av våre mest særpregede og profi lerte 
keramikere. I sine helt spesielle fi gurer, fabeldyr, 
fugler og fauner, evner han å legge menneske-
lige trekk og å skape situasjoner som treffer oss 
alle med sin avvæpnede humor, sødme og uskyld.

Christine Hald
Keramikk
Har eget keramikkverksted i Hvidsten. 
Selger også keramikk på Norway Design i Oslo

Åse Johanne Gilleberg
Teppekunst
Tekstilkunster fra Fåvang. Vevning på oppstad-
vev, linrenning med innslag av ull, jute, silke og 
polyester. Stofftrykk i remazolfarger.

Kirsten Haabet
Tegninger

Fasinasjonen over naturen i Gudbrandsdalen 
nedfeller seg på papir i oljepastell, ofte i kombi-
nasjon med akvarell, akryl og blyant.

Mari Blekastad
Malerier
Uttrykksfulle husdyr fra familiegården i varme 
oljefarger eller på grafi sk blad.

Spennende
sommer i
prestegarden
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Bedre veg i Liagardan
Tekst: Svein Otto Olsen   Foto: Inge Asphoug 

Vegen fra Moheimsfl ata og oppover 
Liagardan har måttet tåle spesielt store 
påkjenninger de senere årene. Dette pga 
stor anleggstrafi kk som følge av utbyg-
ging på vestsida av Kvitfjell.
Vegen er helt klart ikke bygget for slik 
trafi kk, den er smal og mange steder ikke 
bred nok til at en personbil kan komme 
forbi en lastebil. Når for eksempel en 
skolebuss møter en lastebil, må en av 
disse rygge for at de skal komme forbi 
hverandre. Særlig på glatt føre medfører 
dette store problemer og trafi kkfarlige 
situasjoner.

Vegen har heller ikke bæreevne for den 
tunge trafi kken. Vegens tilstand har sær-
lig i vårløsningen vært til stor irritasjon 
for oppsittere og andre brukere av vegen.

Det er Oppland fylkeskommune som er 
vegeier og har ansvar for vegen (fylkes-
veg). Det har fra kommunens side vært 
tatt opp med vegvesenet og fylkeskom-
munen behovet for å oppgradere mange 
fylkesveger.

Prestegardshagen 
                 fornyes   
                   

Hagegruppa arbeider etter landskaps-
arkitektens planer. I år tar vi fatt på 
området ved fl aggstanga. Vi trenger fl ere 
frivillige på laget. Ta kontakt! Dette blir 
moro!

Har du gamle planter å gi bort? 
Vi skal ha planter i hagen som har vært 
vanlige i distriktet. Har du en gammel staude, 
rose eller bærbusk i hagen, vil vi svært gjerne 
overta en liten bit av den. 

Vi tar vare på gamle hageroser. 
Rosegruppa arrangerer “kom og vis din gamle 
rose” under Fåvang- og Ringebudagene og 
21. juli i Ringebu sentrum. Besøk oss på stand, 
ta med en kvist av rosa. Alle roser som har ei 
gammel historie er interessante!

Kontakt: 
Kari Bentzen Bakken, tlf. 905 18 333
Berit Sand, tlf. 454 33 509, 

Tekst: og foto: Berit Sand

Hvit prestegårdsrose - Rosa x alba ‘maxima’
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Bedre veg i Liagardan Det samme har forståelig nok de fl este 
andre kommuner i fylket gjort.
Fylkeskommunen har forståelse for be-
hovene, men mangler penger.

I 2006 vedtok fylkeskommunen likevel å  
låne en del penger (100 mill. kr.) for å 
ruste opp en del fylkesveger der de mente 
behovene var størst og hvor aktører lokalt 
var villig til å ta ca halvparten av kost-
nadene. Vegen oppover Liagardan var en av 
dem vegvesenet prioriterte denne gang.

Oppgradering av vegen i Liagardan var i 
fjor kostnadsberegnet til 15 mill kr.,
og dette er fi nansiert slik:
Oppland fylkeskommune: 7    mill
Ringebu kommune: 0,5 mill
Utbyggere:  7,5 mill 

Kostnadsoverslaget er oppjustert i år med 
2,7 mill kr. Fylkeskommunen tar trolig 
halvparten av dette, slik at det gjenstår å 
fi nansiere ca 1,3 mill kr.

Ordfører og administrasjon har lagt ned 
en betydelig innsatts for å få med utbyg-
gere til en fullfi nansiering av vegen.

Vegen vil bli bygd som ny, med utskift-
ing av masser, en kjørebanebredde på 
5,5 meter, pluss 0,5 meter skulder på 
hver side og i tillegg rekkverk der dette 
er nødvendig. I det alt vesentligste vil 
vegen følge nåværende trase, men med 
utretting av kurvene, særlig ovenfor 
krysset med veg til Segelstadgardan 
samt bedre kurvatur ved Rønningen. 
Alle avkjørsler vil bli bygd etter dagens 
normaler. Vegen vil få fast dekke.

Vegvesenet vil rundt 1. juni stikke ut 
ytterbegrensningen til den nye vegen. 
Deretter vil den enkelte grunneier bli 
kontaktet med tanke på avtale om 
grunnavståelse.

Anleggstart er tenkt i høst, og ferdig-
stillelse til neste høst.

Vegen vil bli bygd som ny, med utskift-

Vegvesenet vil rundt 1. juni stikke ut 

I nyhetsbildet har det i den senere tid blitt 
stadig mer fokus på problematiske forhold i 
byggebransjen. Det har blitt pekt på betydelige 
problemer med såkalt ”sosial dumping”, mangel 
på faglig fokus osv., og med det dette kan 
medføre for kvaliteten, rekruttering og arbeids-
situasjonen i bransjen både på kort og lang sikt.
Folk har gjennom år måtte leve med helt unød-
vendige byggfeil av større og mindre grad, og 
som totalt sett koster samfunnet dyrt.
Mange har pekt på den såkalte ”sosiale 
dumpingen” som en markedsvridende effekt 
som også har større betydning for den faglige 
kvaliteten.
Det er fl ere defi nisjoner på begrepet ”sosial 
dumping”: NHO mener at hvis man tjener min-
dre enn det man hadde tjent i sitt hjemland, så 
er det sosial dumping. Det betyr for utenlandsk 
arbeidskraft, at de må tjene minst kr 20 i timen. 
Her er man splittet innen NHO. Dette fordi fl ere 
som lever av å være underleverandører, nå ser 
de at de blir utkonkurrert av virksomheter som 
ikke betaler arbeidskraften sin en anstendig 
lønn. 
For fagbevegelsen så er sosial dumping, når 
lønns og arbeidsvilkår blir så dårlig at det 
konkurrerer ut norske arbeidstakere, og under-

graver det norske tariffsystemet. Når uten-
landsk arbeidskraft kan gå for under halv norsk 
lønn, så klarer ikke underleverandører, 
eller bedrifter i hard konkurranse og vinne 
anbud, og blir da presset til å bruke billig uten-
landsk arbeidskraft.

Utenlandsk arbeidskraft er på ingen måte prob-
lematisk i seg selv. Det er med dagens tempo i 
byggbransjen helt nødvendig med arbeidsinn-
vandring. Kvaliteten på arbeidet avhenger av 
om den utførende kjenner tilstrekkelig til de 
norske kvalitetskravene og standarden som 
forventes.
Det er klart at det vil være problematisk å 
konkurrere om ikke alle har samme spilleregler. 
Kommunen som bygningsmyndighet må være 
med på å sikre disse felles spillereglene.
Det anses som et stort problem at de som ikke 
vil innrette seg etter de lovmessige krav om 
kvalitets-og internkontroll setter standarden 
i byggebransjen, og dermed drar nivået ned. 
Dette er helt i strid med intensjonene i den 
nye plan-og bygningsloven, som nettopp var å 
forhindre byggfeil, som fl orerte i stor skala.
Hele prosessen med revisjon av plan-og 
bygningsloven var politisk begrunnet med at 

Tilsyn i byggesaker - teori og praksis

Er du en person som har skrivekløe og 
kunne tenke deg å få oppdrag med å 

skrive artikler, så ta kontakt med :

Redaktør Jon Alver tlf. 61 28 30 00 
Anne Vestad tlf. 61 28 47 00

Vil du 
hjelpe oss 
å skrive?

Tekst: Lars Ove Madshus

det var altfor mange skader og feil på bygge 
og anleggsarbeider. Når man innfører et sett 
med nye regler og kvalitetssystemer som er 
ganske omfattende, så må det nødvendigvis tas 
stikkprøver på om ansvar og systemer fungerer, 
dvs. føre tilsyn.
Mange i bransjen har også tatt til orde for at 
de vil ha tilbake den gamle bygningskontrollen. 
Dagens system med aktiv bruk av egenkontroll 
har av mange vært ansett som den kjente 
”bukken og havresekken”, så lenge kontroll-
funksjonen i de fl este kommuner uteble.

Loven overlater gjennom ansvarsrettreglene et 
omfattende ansvar til aktørene i byggesaken. 
Ansvaret er basert på tillit og erklæringer. Det 
er derfor helt nødvendig at kommunen påser 
ved tilsyn at regelverket følges.
Tilsyn i denne sammenheng er ikke den tradi-
sjonelle bygningskontrollen.
Tilsynsarbeidet skal sikre at lover og regler 
følges, og at den som skal ha bygget får det 
en har krav på etter norsk lov. Dette skal sikres 
av bedriftene selv, som skal bedre det ferdige
produktet gjennom å legge mer arbeide i 
et fungerende kvalitetssikringssystem og 
internkontroll.
Det var sagt allerede tidlig i endringsprosessen 
at det sannsynligvis ville bli noe dyrere å bygge, 
men sett opp mot alle de byggfeil folk ellers 
må leve med i ettertid, så ville dette være en 
fornuftig pris å betale for et ferdig og ordentlig 
produkt.
Ringebu kommune har fra 01.07.06, som en 
av de første kommunene i Gudbrandsdalen, 
fått tilsynsfunksjonen på plass. På sikt er det 
nå godt håp om at denne funksjonen bedre vil 
forene teori og praksis i byggebransjen, og at 
kvalitetskravene i bransjen etterleves. 
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- Ringebu har en god ambulansetjeneste 
med dyktige medarbeidere, stabil 
arbeids-styrke, god kompetanse og mye 
avansert utstyr. På høsten 2007 skal 
bilen byttes til ny fi rehjulstrekk og da 
vil ambulanse-tjenesten virkelig framstå 
som en topp moderne og framtidsret-
tet tjeneste, sier Even Hårstadhaugen, 
økonomiansvarlig i Oppland Ambu-
lansedrift AS. Bilene er utstyrt med 
hjertestarter/overvåkingsenhet som 
kommuniserer trådløst med sykehuset. 
Dette har allerede reddet mange liv i 
Gudbrandsdalen. Ambulansepersonell 
i Ringebu har også kompetanse til å 
foreta medisinering.

Oppland Ambulansedrift AS ble stiftet i 
1999. Selskapet har avtale om ambu-
lansedrift i Ringebu, Sør-Fron og Nord-
Fron ut 2009. Selskapet har tre biler 
bemannet. To er stasjonert på Vinstra 
og en i Ringebu. I Ringebu står også en 
reservebil. Det er ansatt ca. 20 per-
soner som utfører 16,5 årsverk totalt i 
selskapet. 

I 2006 kjørte bilene ca. 215.000 km, som 
er det meste på ett år så langt i selskap-
ets historie. Det forventes en nedgang 
i 2007 som følge av at bussen ”Helse-
ekspressen” nå er etablert og vil ta mye 
pasienttrafi kk fra hele Gudbrandsdalen.

I Ringebu er det ansatt 6 personer (fi re 
fulle stillinger og to stillinger i 18%). 
De fi re fulle stillingene er bemannet av 
en kvinne og tre menn.

- Vi er veldig fornøyd med de nye lokal-
ene. I tillegg til den nye garasjen har 
vi oppholdsrom med kjøkken, to toalet-
ter, to dusjer og et soverom. Soverom-
met må vi få delt i to av hensyn til 
mannskapene som både har forskjellig 
kjønn og døgnrytme. I dag må en sove 
i oppholdsrommet, noe som ikke er 
tilfredsstillende. Med dette på plass har 
vi et topp lokale forberedt for fullt be-
mannet døgnvakt, sier ambulansesjåfør 
Ole Hagen.

- Å være ambulansepersonell er en 
ansvarsfull og krevende, men også 
meningsfull og givende jobb. Langs veien 
er det langt fra alle som ser oss. Vi ser 
mange eksempler på apatiske sjåfører 
som har kjørt alt for langt uten pause. 
Ta jevnlige pauser og bruk speilene, lyder 
oppfordringen fra ambulansesjåførene.

Ambulansen i nye lokaler
Tekst: og foto: Jan Magne Langseth 

Ambulansen i Ringebu har i mange år hatt base i samme lokaler som brann-
stasjonen. Nå er brannstasjonen bygd om og ambulansen har endelig fått 
egen garasje og egen vaktleilighet. En stor forbedring som betyr mye for 
ambulansetjenesten.

Ambulansesjåfør Ole Hagen er kjempefornøyd med de nye lokalene i Ringebu
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... MIDT-GUDBRANDSDAL 
BRANNVESEN 
har en beredskapsavdeling og 
 en forebyggende avdeling?
Feiere sorterer under forebyg-
gende avdelig.  Feiing av hytte-
piper og fritidsboliger utføres 
på forespørsel fra eiere. Hvis det 
er fl ere hytteeiere som går sam-
men om feiing blir kostnaden 
rimeligere og det kan samtidig 
tilbys en kontroll av hele fyrings-
anlegget.  

Feiing bestilles på telefon 
61 28 31 80 / 90 93 81 51 
eller e-post 
mgb@ringebu.kommune.no

UTVANDRERDAGENE 2007 
ARRANGERES 22. - 24. JUNI 
Det arrangeres et ministevne som 
oppvarming til et større stevne, 
”Utvandrerdagene 2009”. 
Fredag  kl.17: 
Bankett på GudbrandsGard Hotell. 
Lørdag, kl. 9: 
Guidet tur til Fåvang kirke, Ringebudagene 
og setertur til Gullhaugen fjellkapell. 
Søndag: 
Omvisning i Ringebu stavkyrkje, festguds-
tjeneste. Tur til DaleGudbrands gard. 
Kl. 16: Åpning av sommerutstillingene i 
Ringebu Prestegard. 
Kl. 19: Sommerkonsert i Ringebu 
stavkyrkje.

RINGEBU STAVKYRKJE - 
ET LEVENDE, KULTURELT KRAFT-
SENTER I GUDBRANDSDALEN
Med De internasjonale sommerkonserter 
i 2007, ønsker Ringebu sokneråd i år 
som i årene før at Ringebu stavkyrkje 
fortsatt kan oppleves som et levende 
kulturelt kraftsenter i Gudbrandsdalen. 
Kirken eier et av dalens fremste orgler: 
Åkerman&Lund-orgelet fra 1982 ble 
bygget etter 1600-tallets nordeuropeiske 
orgeltradisjon og er blant de mest opp-
siktsvekkende mellomstore orgelbygg 
her til lands. 

Plassert ved den gamle pilgrimsveien til 
Nidaros har stavkirken gjennom århundrer 
fått besøk av reisende fra hele Europa. 
Når vi i år igjen kan ønske internasjonale 
renommerte utøvere fra USA, Asia og 
Europa velkommen, føyer vi oss derved 
inn i en lang tradisjon. Våre gjestesolister 
tolker ikke bare et utsøkt repetoar med 
årets jubilanter D. Buxtehude (1637-
1707), Petter Dass (1647-1707) og Edvard 
Grieg (1843-1907) i sentrum, men de 
ønsker også å presentere oss for mindre 
kjente musikkskatter fra deres hjemme-
trakter. 



   

Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer 

i de enkelte aktørers program

VENABYGDSFJELLET
Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell
BADING  
Karlsvogna fjellbad og velværeanlegg på 
Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell
Åpent hver dag fra 10 – 20 (fra 5. juni).
61 28 40 00, www.sgh.no.

SOMMERBUFFET 
Spidsbergseter Gudbrandsdal hotell serverer 
sommerbuffet, forhåndsbestilling 61284000.

Venabu fjellhotell
VENABUSTALLEN 
Har ridning for begynnere og viderekomne i 
perioden 20. juni – 20. august. Leierunder, 2-3 
timers turer og dagsturer, samt kjøring med 
hest og vogn. 

TRADISJONSMAT-BUFFET 
med norsk tradisjonsmat hver onsdag kveld 
på Venabu fjellhotell. Informasjon om rettene 
som serveres.

FLORA-LYSBILDEKÅSERI 
om fl oraen på fjellet, med nærbilder av 
blomstene. Vanligvis onsdager kl. 20.30. 
 
LYSBILDEKÅSERI VENABYGDSFJELLET 
OG RONDANE på Venabu fjellhotell, 
vanligvis søndager kl. 20.30. 

ELGSAFARI
Venabu fjellhotell, vanligvis mandager. 

FOTTURER MED LEDER 
fra 10. juni til 30. august. Venabu fjellhotell. 
Det er turer alle dager unntatt lørdager. 
Turene er fra 15-25 km. Start kl. 9 fra Venabu 
fjellhotell og tilbake til ca. kl 17. Turen til 
Høgronden starter kl. 8. Påmelding senest 
dagen før. 

SETERLUNSJ 
Venabu arrangerer fotturer med seterlunsj i 
gamle seterhus på Jønnhalt tirsdager i peri-
oden 10. juni – 30. august .  Andre dager for 
grupper.  

ST. HANS 23. JUNI 
Bål og musikk ved vatnet ved Venabu, 
kaffeservering. Mat på hotellet. 

OLSOK 29. JULI 
Feiring ved vatnet ved Venabu fjellhotell, 
bål og musikk. Mat på hotellet. 

KURS I DIGITAL FOTOGRAFERING 
Venabu fjellhotell, 15. – 17. juni, 9-13 juli, 
7. - 9. september. 

Påmelding og info om alle aktiviteter:
www.venabu.no, eller tlf. 61 29 32 00.

FÅVANG
FÅVANGDÅGGÅN 8.OG 9. JUNI
Liv og røre i Fåvang sentrum. 
Lørdag har Fåvang musikkforening konsert 
med 70-talls musikk. 
Utefest Nesseskogen. 
By Request spiller til dans. Arr. RFFK. 

Underholdning av lokale aktører hver lørdag i 
perioden 1.juli –  25. august  kl. 12.30. 

FOTTURER MED LEDER TIL STORFALLET 
Fotturprogram Ringebu Natur, tirsdager kl. 10 
til 13 i perioden 5. juli – 16. august. Guidet 
tur til minicanyon med 30 meter høyt fosse-
fall og loddrette sider. Påmelding innen kl. 15 
dagen før til Ringebu Skysstasjon, 
tlf. 61 28 47 00.

PILEGRIMSLEDEN, RINGEBU ELLER FRON
20. juni – 15. august
Fottur langs pilegrimsleden fra Fåvang til 
Ringebu. Andre distanser og dager kan avtales 
(min. 5 deltagere). Fra kl. 10 til kl. 13.(14). 
Frammøte etter anvisning. Påmelding innen 
kl. 15. dagen før til Ringebu Skysstasjon. 
Tlf: 61 28 47 00. www.ringebu-natur.no

KVITFJELL
KVITFJELL GOLF 
18 hulls parkbane ved Lågens elvebredd. 
Tlf. 61 27 57 60, www.kvitfjellgolf.no.

KVITFJELL HESTESENTER
Ta kontakt for bestilling tlf. 905 62 709.

FÅVANG ØSTFJELL
GULLHAUGEN SETERMUSEUM 
OG FÅVANGFJELLETS SPORTSKAPELL 
2. juli – 3. august. 
Åpen kirke med kaffe og vaffelsalg.

NOR-MISJON STEVNE 8. juli 

GULLHAUGFESTIVALEN 
21.- 22. juli, sportslig arrangement lørdag og 
gudstjeneste mm. søndag

SANG OG MUSIKKFESTIVAL
4.-5. august. Grillmat og kaffe selges.

GUDSTJENESTE OG ÅRSMØTE
9. september. 

RINGEBU
RINGEBUDAGENE 22. OG 23. JUNI.
Kveldsåpent til kl. 24.00 fredag med gatepub, 
levende musikk, underholdning, salgsboder og 
gode tilbud i butikkene.
LØRDAG: Frokost i parken, salgsboder, gode 
tilbud i butikkene og mye underholdning.
Lansering av bokormen ”Guttorm”, 
forhåpentligvis verdens lengste, det kommer 
an på stikkeinnspurten til lokalbefolkningen. 

DÅM I BERGSVEINHØLEN 23. JUNI
Musikalsk forestilling i magiske omgivelser, 
Torhild Sivertsen, Camilla Granlien, Mar-
tine Lund Hoel, Tina Lie, trombonekvartett 
og dansere. Servering av grillmat fra kl. 20. 
Konsert kl. 23. Info. og billettsalg: Ringebu 
Skysstasjon 61 28 47 00 og hos 
Baker Hansen, Fåvang.

Ringebudagene 2007 avsluttes søndag med 
åpning av utstillingene i Ringebu Prestegard 
og påfølgende sommerkonsert i Ringebu 
Stavkyrkje. Sondre Bratland, Knut Buen og 
Sigurd Melvær.

RINGEBU PRESTEGARD, 
WEIDEMANNSAMLINGEN
Åpningstider 9. -22. juni og 13. – 26.august: 
Lørdager og søndager 10 -17. 
Hovedsesong 23. juni - 12. august åpent alle 
dager 10 -17.

TORGHANDEL HVER LØRDAG 
i perioden 30. juni – 25. august.
Opplev god gammeldags torghandel i Ringebu 
sentrum. Salg av husfl idsprodukter, brukt og 
antikk, smykker, malerier, grilling i gata, kaffe 
og vafl er.
Kl.11: Konsert/underholdning av lokale aktører.

JUV, BERGSVEINHØLEN 
8., 9., 10., 11. OG 12. AUGUST
JUV er et halsbrekkende møte mellom dans 
og ekstremsport med naturen og et utfor-
drende landskap som scene; høyt til værs, i 
bergveggen, i frådende vann eller på den 
250 kvadratmeter store scenen.
JUV produseres for Per Gynt-stemnet 2007. 
Billetter og informasjon: Peer Gynt as, Vinstra, 
tlf. 61 29 47 70, www.peergynt.no.

PULLA
PULLA SHETTIS 30. JUNI – 12. AUGUST
Ridning på shetlandsponnier for barn 6 -12 år. 
Heldagsturer søndager fra kl. 11 – 15.
Drop-in turer på ca. 1,5 time 
mandag til lørdag kl.10 –18. 
Måneskinnstur 30. og 31. juli.
Bestilling og info. 997 52 455/959 049 55.

13131312

Internasjonale sommerkonserter i Ringebu stavkyrkje 2007 (søndager kl.19)
24/6: ”Å, tenk eingong...” (i forbindelse med Utvandrerdagene 2007)
Sondre Bratland, kveding, Knut Buen, fele, Sigurd Melvær Øgaard 

(N/USA), orgel. Norsk folketoner, Buxtehude, Bach og Grieg.

1/7: ”Dans og Buxtehude”. Olga Papalexiou (Hellas), dans, 
Prof. Won-Sun Park (Korea), orgel. Verker av bl.a. Buxtehude, 

Pachelbel, Bach og Mendelssohn-Bartholdy.

8/7: En kveld med Wenche Myhre. Anders Elijas (S), orgel.
Etterpå allsang med Wenche Myhre i Ringebu Prestegard.

22/7: ”Amsterdam Baroque”. Franc Polman, fi olin (NL), 
Matteo Imbruno (Italia), orgel.
Frescobaldi, Schütz, Buxtehude, Sweelinck og Bach.

29/7: “Olsok I barokkens fylde”. Jubileumsprogrammet om Olav den 
hellige, Peter Dass og Dieterich Buxtehude. Morten Jostad, resitasjon, 
Øyonn Groven Myhren, kveding, Andreas Liebig (D), orgel. 
Gamle ballader, norske folketoner, Buxtehude.

Billetter kr. 150 (24/6 og 8/7 kr. 250). Barn under 16 år gratis!
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Møbel- og interiørspesialisten
Storgt. 132, 2615 Lillehammer 
Tlf. 61 25 60 88 • Mob: 922 46 146 
Fax: 61 25 52 21, www.dalamobler.no
E-post: info@dalamobler.no
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Vår interiør-
konsulent 

Grynet Borg 
hjelper deg å ta 
de rette valgene 
når det gjelder
stil, farger o.s.v.
Vi skreddersyr 

kjøkken- og 
baderoms-

innredninger,
samt garderober 

etter dine ønsker.
Valgfrie 

dekorasjoner og farger.
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r • Salonger fra Offecct, Saxo, IDP,

Formfin, Järnforsen og Camelia
• Franske og danske eikemøbler fra Ornain,

Antix og Kristensen & Kristensen
• Norske Bygdemøbler 
• Storgårdsmøbler
• Krognæs
• Covent Garden Collection
• Miele
• Persiske tepper og kelimer
• Antikviteter
• Lamper og gaveartikler
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✤ Spennende utvalg
 ✤ 4000 par på lager
  ✤ Vår egen import  

 ✤ Bare kvalitetsvarer
✤ Også sko med 

ekstra bredde
  

✤ Vesker  
   ✤ Dame skinnjakker 

      ✤ Rimelige priser
    ✤ Fagkunnskap 

og god service

Spennende utvalg
4000 par på lager
Vår egen import  

Bare kvalitetsvarer
Også sko med 
ekstra bredde

ame skinnjakker 

Rimelige priser
Fagkunnskap 

og god service

✤ Spennende utvalg
✤ 4000 par på lager
  ✤ Vår egen import  

✤ Bare kvalitetsvarer
✤ Også sko med 

ekstra bredde

   ✤ Dame skinnjakker 

      ✤ Rimelige priser
    ✤ Fagkunnskap 

og god service

- Mer
 enn 

 bare 
 sko!
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Kjenn 
smaken 
av 
gull!
Vi er blitt kjent i et stort 
distrikt for våre egen-
produserte kjøttvarer. Ikke 
bare har vi høstet applaus 
fra dyktige bransjedommere i 
beinharde konkurranser, - vel 
så viktig er den annerkjen-
nelse vi har fått fra et kresent 
publikum. 
Vi utvider og forbedrer vare-
utvalget kontinuerlig. Stadig 
vil du fi nne nye og spen-
nende smaksopplevelser i 
disken.

Og kundene strømmer på...
For hos oss får de bare 
det beste!

2005
Beste norske
urøkte spekeskinke

2004
Reinsdyrpølse 
Salami m/fetaost
og oliven
Julepølse

2001
Lammepølse

2000
Elgpølse
Lunsjkaker
Urøkt bratwurst

Kjempeutvalg av ferskt, 
egenprodusert pålegg, 
grillmat og pølsevarer

Nyskåret kjøtt av ypperste kvalitet

Masse tilbehør til et vellykket måltid

Trenger du hjelp til selskapsmaten? 
Gi oss dine ønsker, så lager vi 

festmåltidet for deg!

TOMTEGATA  2
2630 R INGEBU

TLF: 61 28 03 54
FAX: 61 28 11 48
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang,  Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post:  post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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◆MUR  ◆PUSS
◆SKIFER  ◆FLIS
◆NATURSTEIN

◆EKSKLUSIVT
  MURVERK

RIMELIG PROPAN!
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SALG - SERVICE - UTLEIE
DISTRIKTETS STØRSTE UTLEIESENTER

- maskiner - lifter
- varme - kompresor

- aggregat mm.

BIL - FRITID - HUSHOLDNING - PROFF

Vi skaffer 
alt av propanutstyr,

nå også rimelige komposittflasker!

Ringebu Miljøservice as: 959 27 127
Otta Turistsenter: 906 36 057
Vinstra Karosseri: 906 90 731

www.rmgass.no

Tenk miljø!

Tlf. 61 28 09 87
Mob. 959 27 127
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KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no

K
A

IM
Y

H
R

A
S

 - N
R

F
 13

FASTE, LAVE PRISER
- Norges tøffeste garantier

Kvalitetsgaranti på frukt og 
grønnsaker. Dobbelt pris tilbake 
hvis du ikke er fornøyd.

Bleieskiftavtale.
Vi gir deg hver 4. Libero bleiepakke
du handler uten å betale for den.

Holdbarhetsgaranti.
Finner du en vare som går ut på dato 
i dag eller i morgen får du varen gratis.*
*Gjelder ikke brød- og bakervarer.

KIWI Ringebu
KIWI Harpefoss
KIWI Venabygdsfjellet

Lundes
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Det gode liv...

Kontakt oss for hus- og hyttekataloger!

www.hortenhus.no

Vi bygger på tradisjoner!

Horten Hus AS, Fåvang
v/ Per Hagen tlf. 48 04 07 19
Horten Hus AS, Lillehammer
v/ Arne Furuhaugen tlf. 61 25 49 21

Solide og lokale hånd-
verkere bygger, og
erfarne byggeledere 
har overoppsynet med
at arbeidet skjer etter
byggeforskriftene og
høye faglige standarder.
Dette sikrer kvalitet
tvers  gjennom.

Trygg bygging !
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P O S T   B A N KFRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

O P T I K E R   S N E K K E R  

  HEL SEKOS T   APOTEK

BYGGEVARER  ELEK TRO
 G A V E R  L E K E R

KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKY SS TASJON  M .  B I L LET TER

C ARAVAN OG UTST YR
SPORT M. SYKKELVERKSTED

M A S K I N U T L E I E / G A S S
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Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

G R AV I N G  .  F J E L L S P R E N G I N G  
V E G -  O G  L Ø Y P E BY G G I N G  

VA N N - O G  AV L Ø P S A N L E G G  .  O P P M Å L I N G  
T R A N S P O R T  .  G R U S  O G  P U K K  

Tlf: 61 28 00 00  Fax: 61 28 46 98  
E-mail: post@karlstad-anlegg.no  www.karlstad-anlegg.no

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!
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ØYEN TRANSPORT AS

Nedregt. 64 - 2640 Vinstra. Tlf. 61 28 03 50 - 95 20 22 22

5 kranbiler utfører det meste innen
transport og monteringsarbeid.

- med dyktige kranbilsjåfører og riktig utstyr, 
utfører vi oppdragene til konkurransedyktige priser!

• Hytte- og huselementer
• Takstoler
• Takstein

• Taktorv
• Byggevarer
• Tømmerlafting
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Returadresse: 
Ringebu kommune, 2630 Ringebu
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• Ny 6-seter stolheis på
vestsida

• Nytt skitrekk til toppen
av Segelstadseterkampen

• Fire nye nedfarter - to
klare til kommende
sesong

• Ny barneheis og nytt
barneområde

• Utvidet terrengpark og
snøanlegg

• Bedre adkomst - ny
fylkesveg og parkerings-
plass

www.kvitfjell.no

Kvitfjell Vestside: Heisbygginga er igang!

Velkommen tilbake neste sesong - til et større og bedre skianlegg
Tlf.: 61 28 36 00  -  kvitfjell@kvitfjell.no
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Opplev

– leverandør av reiselivsopplevelser 

• VASK
Alt fra hovedrengjøring til enklere oppdrag.

• MALING, BEISING OG LAKKERING 

• VED
Bjørk i 40-liters sekker, i hele paller og peisved i 
45 cm lengder.

Andre tjenester: Plenklipping, rydding/ bortkjøring,
beplantning, vedlikehold av torvtak, opparbeiding av ute-
plasser, rydding av tomter, innkjøp av matvarer, utleie av
sengesett/håndklær og småreparasjoner. Tilsyn av hytta
eller leiligheten for kortere eller lengre perioder.

Ring 41 91 56 26
Interessert i å leie ut fritidsboligen din?
Ta kontakt med Kvitfjell Booking på 61 28 36 30 eller
booking@kvitfjell.no for en uforpliktende samtale.

www.kvitfjell.noOpplev Kvitfjell, tlf. 61 28 36 30 - hytteservice@kvitfjell.no

”Dæhlihytta” - hytte med plass til 40 personer
– leies ut til store anledninger!

HYTTESERVICE I  KVITFJELL-/RINGEBUOMRÅDET


